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A propos de l'artiste

Je suis ingénieur programmateur. À l’origine, je suis un geek, qui aime résoudre les problèmes. J’ai
développé des logiciels les 25 derniers années, mais mon amour pour la musique a récemment été ravivé.
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Droit d'auteur : Public Domain
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G.F. Händel (HWV 56 No. 54) 1741
Arranged for Oboes & Strings by Mike Magatagan 2015

"Amen Chorus"
From the Messiah Oratorio Part III Scene IV






























































 



















 




 































































































































































































































































          








































































































































































  
          

            
 

                







                       
            

  
      

















"Amen Chorus" from "Messiah" (HWV 56 No. 54) by G.F. Händel Arranged for Oboes & Strings by Mike Magatagan
Mike Magatagan (magataganm@cox.net or Mike Magatagan on http:\\www.MuseScore.com)

38

2

O1

O2

V1

V2

Va

Vc

Vc

Va

V2

V1

O2

O1
26

Arranged for Oboes & Strings by Mike Magatagan 2015
G.F. Händel (HWV 56 No. 54) 1741










































































 





 
































































 





























































































 




































































             
































 


































































































                   
                   
            

                   
   

         
         

              





















































 












4

O1

O2

V1

V2

Va

Vc

Vc

Va

V2

3

"Amen Chorus" from "Messiah" (HWV 56 No. 54) by G.F. Händel Arranged for Oboes & Strings by Mike Magatagan
Mike Magatagan (magataganm@cox.net or Mike Magatagan on http:\\www.MuseScore.com)

58

O1

O2

V1

V2

Va

Vc

Vc

Va

V2

V1

O2

O1

V1

O2

O1
48



D.S.





























 









 































































































































































                











 













































































































 
















            
             
          

           
            

                 
    

             
          

                             





"Amen Chorus" from "Messiah" (HWV 56 No. 54) by G.F. Händel Arranged for Oboes & Strings by Mike Magatagan
Mike Magatagan (magataganm@cox.net or Mike Magatagan on http:\\www.MuseScore.com)

77

4

O1

O2

V1

V2

Va

Vc

Vc

Va

V2

V1

O2

O1
68


